
Zarządzenie Nr 23/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 31 marca 2015 r. 

 
w sprawie: powołania zespołu wyborczego do wykonywania zadań wyborczych na terenie Gminy 
Zbąszynek w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku 
 
      Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, ze zm.), oraz art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, 
poz. 112,  ze zm.),  
zarządzam, co następuje:  
 
§1. W celu wykonania zadań wyborczych na terenie Gminy Zbąszynek w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku powołuję Zespół wyborczy pod 
kierownictwem urzędnika wyborczego – Jana Makarewicza w następującym składzie:  
1) Jan Makarewicz  – kierownik zespołu – pełnomocnik ds. wyborów, 
2) Gabriela Budniak  – członek zespołu, 
3) Magdalena Tomaszewska  – członek zespołu, 
4) Bogusław Drzewiecki  – członek zespołu - pełnomocnik do spraw obsługi informatycznej. 
 
§2. Zadaniem Zespołu będzie wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów na obszarze Gminy Zbąszynek oraz zapewnienie techniczno-materialnych warunków pracy 
obwodowym komisjom wyborczym. 
 
§3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac związanych z wyborami Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej.  
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zbąszynek. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


